АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2018 № 840-п

О проведении праздничного
мероприятия «Вальс Победы»

В целях активизации патриотического воспитания детей и молодежи и  в связи с празднованием 73-ой годовщины Победы в  Великой Отечественной войне вСоль-Илецком городском округе, постановляю:
1.  Провести 7 мая 2018 года праздничное мероприятие «Вальс Победы».
2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению праздничного мероприятия «Вальс Победы» и утвердить в составе согласно приложению.
          3.   Начальнику управления образования администрации  Соль-Илецкого городского округа (А.Ю. Рейсбих) провести  работу в образовательных учреждениях  и определить состав участников праздничного мероприятия.
4.   Начальнику отдела культуры администрации Соль-Илецкого городского округа (О.В. Чекменева) организовать работу педагогов  ДШИ по подготовке и проведению  репетиций мероприятия.
5.   Председателю комитета по физической культуре, спорту, туризму, делам молодежи и работе с общественными организациями администрации Соль-Илецкого городского округа (А.А. Литвинов) оказать содействие в организации мероприятия.
6.  Главному  специалистуорганизационного отдела  администрации МО Соль-Илецкий городской округ Е.А. Золотцевой  освещать в средствах массовой информации вопросы организации и проведения мероприятия.
7.  Рекомендовать:
7.1. Начальнику ОМВД РФ по Соль-Илецкому городскому округу
(И.И. Нельга) оказать необходимое содействие организаторам в обеспечении безопасности участников мероприятия и общественного порядка в местах проведения мероприятия.

7.2 Главному врачу ГБУЗ «Соль-Илецкая ГБ» (Н.Я. Голота) обеспечить медицинское обслуживание участников мероприятия.
          7.3 Редакции газеты «Илецкая Защита» Соль-Илецкого филиала ГУП «РИА «Оренбуржье» (Л.А. Абубакирова ) освещать вопросы организации и проведения мероприятия.
	8. Назначить ответственным за проведение мероприятия заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам О.В. Чернову.
	9. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель главы администрации
городского округа- заместитель главы
администрации городского округа по
строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ                        В.П. Вдовкин

[bookmark: _GoBack]
Верно:
Ведущий специалист
организационного отдела                                                                   Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, членам рабочей группы.

                                                                                  Приложение
                                                                к постановлению  администрации                                                                                                                                                               Соль-Илецкого городского округа
                                                                                  от 18.04.2018  № 840-п

Состав организационного комитета по подготовке и проведению праздничного мероприятия «Вальс Победы»

	Чернова
Ольга Вячеславовна -

	председатель организационного комитета, заместитель главы администрации  Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам;

	 Члены организационного комитета:

	Вдовкин
Юрий Георгиевич -
	директор МАУ «ТИЦ» (по согласованию);

		Золотцева Евгения Александровна-

	главный специалист организационного отдела администрации МО Соль-Илецкий городской округ;

	Литвинов
Андрей Анатольевич -
	председатель комитета по физической культуре, спорту, туризму, делам молодежи и работе с общественными организациями администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Рейсбих
Алексей Юрьевич -

	начальник управления образования администрации  Соль-Илецкого городского округа;

	Чекменева Оксана Владимировна-
	начальник отдела культуры администрации Соль-Илецкого городского округа;